COMISSÃO ELEITORAL DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA

SAÚDE E DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE MATO GROSSO.

2014

Oficio: 062/14/COMISSÃO/SISMA-MT.                     Cuiabá 03/11/2014.

A Comissão Eleitoral do Sisma do pleito eleitoral para o triênio

2014/2017 vem informar que a Chapa 02 “Unidos pela Nossa Carreira e

Amor ao SUS”, convida a todos os servidores para a solenidade de posse

que será no dia 07/11/2014 às 10h00min no Nível Central e ás

14h00min no Complexo Cermac. Contamos com a presença de todos.

Atenciosamente,

Luziênio Otílio Z. da Silva

Presidente